
12. APLINKOS APSAUGOS IR VISUOMENĖS 

SAUGUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA

Viešosios tvarkos 

skyrius

Vilma Kundrotienė 2,100,794.00

12.01. Gerinti gyvenimo kokybę rajone, kuriant švarią, sveiką, 

saugią aplinką 01

Viešosios tvarkos skyrius Vilma Kundrotienė 2,100,794.00

12.01.01. Aplinkos kokybės išsaugojimas, gerinimas, 

prevencinių priemonių įgyvendinimas

Viešosios tvarkos skyrius Tomas Andriulis 205,400.00

12.01.01.02. Bendrasis Savivaldybės sveikatos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos priemonių finansavimas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Akvilė Juškienė SB (AA) 1102 13,000.00

12.01.01.03. Bendrasis priemonių numatytų LR Medžioklės 

įstatyme, rėmimas, finansavimas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Tomas Andriulis SB (AA) 1102 62,400.00

12.01.01.05. Aplinkos kokybės gerinimas ir apsauga 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Vilma Kundrotienė SB (AA) 1102 1,000.00

12.01.01.06. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris 

nebeegziztuoja, tvarkymas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Tomas Andriulis, Vilma 

Kundrotienė

SB (AA) 1102 25,000.00

12.01.01.07. Visuomenės švietimas ir mokymas aplinkosaugos 

klausimais

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Tomas Andriulis, Vilma 

Kundrotienė

SB (AA) 1102 3,000.00

12.01.01.08. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Viešosios tvarkos skyrius Tomas Andriulis 45,000.00

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

SB (AA) 1102 45,000.00

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO

APLINKOS APSAUGOS IR VISUOMENĖS SAUGUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA NR. 12

2021-2023 METŲ PRIEMONIŲ, MATAVIMO KRITERIJŲ IR IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Kodas Pavadinimas Asign. valdytojas Vykdytojas

Atsakingas (-i) asmuo 

(-ys) SP lėšos BVS lėšos Iš viso



12.01.01.09. Želdynų ir želdinių apsauga, tvarkymas, būklės 

stebėsena, želdynų kūrimas, želdinių veisimas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Vilma Kundrotienė SB (AA) 1102 32,000.00

12.01.01.10. Aplinkos monitoringo, stebėsenos vykdymas 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Vilma Kundrotienė SB (AA) 1102 24,000.00

12.01.02. Mažinti taršą ir jos poveikį aplinkai Viešosios tvarkos skyrius Tomas Andriulis 1,082,994.00

12.01.02.06. Kraštovaizdžio, žaliųjų plotų apsaugos, tvarkymo, 

želdinių sveikinimo ir kt. dokumentacijos rengimas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Vilma Kundrotienė SB 102

12.01.02.10. Bešeimininkių  gyvūnų priežiūra 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Vilma Kundrotienė SB 102 11,000.00

12.01.02.11. Priemonių, reikalingų aplinkos būklei stebėti, gerinti 

bei gamtinei aplinkai gausinti įsigijimas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Vilma Kundrotienė SB 102 1,000.00

12.01.02.12 Komunalinių atliekų tvarkymas 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Tomas Andriulis SB 102 1,055,694.00

12.01.02.13 Asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimas 

apvažiavimo būdu, transportavimas ir šalinimas

Viešosios tvarkos skyrius Tomas Andriulis 15,300.00

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

SB (AA) 1102 15,300.00

12.01.03 Gerinti viešąjį saugumą, įgyvendinant prevencines ir 

viešosios tvarkos užtikrinimo priemones

Viešosios tvarkos skyrius Donatas Dabžanskis 3,500.00

12.01.03.01 Atnaujinti ir plėsti pažeidimų fiksavimo priemones 

Raseinių rajone

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Artūras Košikas, 

Donatas Dabžanskis

SB 102 3,500.00

12.01.03.02 Viešosios tvarkos užtikrinimo prevencinėms 

priemonėms vykdyti

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Donatas Dabžanskis SB 102

12.01.04 Stiprinti pasiruošimą ekstremalioms ir kt. situacijoms Viešosios tvarkos skyrius Albinas Stakauskas 808,900.00

12.01.04.01 Situacijų, įvykusių avarijų metu valdymas ir jų 

pasekmių likvidavimas

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Albinas Stakauskas SB 102 2,500.00

12.01.04.03 Visuomenės švietimas ir mokymas civilinės ir kt. 

saugos klausimais

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Albinas Stakauskas SB 102



12.01.04.04 Priešgaisrinės sistemos infrastruktūros atnaujinimas ir 

plėtra

288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Albinas Stakauskas, 

Seniūnijų seniūnai

SB 102

12.01.04.05 Priešgaisrinės saugos tarnybos veiklos organizavimas Robertas Sitavičius 716,400.00

172776857 Raseinių 

priešgaisrinės saugos tarnyba

SB(VB) 2027 653,200.00

172776857 Raseinių 

priešgaisrinės saugos tarnyba

SB 105 63,000.00

172776857 Raseinių 

priešgaisrinės saugos tarnyba

SB(SP) 11013 200.00

12.01.04.06 Administracijos direktoriaus rezervas 288740810 Raseinių rajono 

savivaldybės administracija

Viešosios tvarkos skyrius Albinas Stakauskas SB 102 90,000.00

Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui

SB(VB) SB(VB) 653,200.00 653,200.00 612,000.00 717,200.00 788,920.00

SB SB- Savivaldybės biudžeto lėšos 1,226,694.00 1,226,694.00 15,700.00 1,540,700.00 1,671,700.00

SB (AA) Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšos

220,700.00 220,700.00 177,000.00 126,500.00

SB(SP) Specialiosios lėšos (pajamos už atsitiktines 

paslaugas)

200.00 200.00 200.00 200.00

IŠ VISO: 2,100,794.00 2,100,794.00 627,700.00 2,435,100.00 2,587,320.00

2023 m. išlaidų 

projektas

2021 m. išlaidų projektas

Išlaidoms

Kodas Pavadinimas Iš viso

Turtui 

įsigyti

2022 m. išlaidų 

projektas



Iš viso

Iš jų darbo 

užmokesčiui Planas Faktas Planas

2,100,794.00 627,700.00 2,435,100.00 2,587,320.00

2,100,794.00 627,700.00 2,435,100.00 2,587,320.00 Įyvendintų Savivaldybės teritorijos kraštovaizdžio 

patrauklumą, aplinkosaugą, viešąją tvarką bei saugumą 

gerinančių priemonių skaičius

vnt. 15,00 0,00 15,00

205,400.00 177,000.00 110,500.00 Įgyvendintų aplinkos kokybės išsaugojimo, prevencinių 

priemonių diegimo priemonių skaičius

vnt. 9,00 0,00 9,00

13,000.00 15,000.00 15,000.00 Finansuojamų sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių skaičius

vnt. 15,00 0,00 15,00

62,400.00 48,000.00 48,000.00 Finansuotas projektų, priemonių skaičius numatytų LR 

medžioklės įstatymo veikloms vykdyti

% 75,00 0,00 75,00

1,000.00 Įgyvendintas aplinkos kokybės gerinimo ir aplinkos apsaugos 

priemonių skaičius

vnt. 1,00 0,00 1,00

25,000.00 25,000.00 25,000.00 Įgyvendintas atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba 

kuris nebeegzistuoja, tvarkymo priemonių skaičius

vnt. 3,00 0,00 3,00

3,000.00 2,500.00 2,500.00 Įgyvendintas aplinkos gerinimo, švarinimo akcijų, talkų  

skaičius

vnt. 1,00 0,00 1,00

Finansuotas ir įgyvendintas švietimo ir mokymo aplinkos 

apsaugos, gamtos pažinimo tematika veiklų,tarp jų  

susisijusių su kvalifikacijos kėlimu, skaičius

vnt. 2,00 0,00 2,00

45,000.00 31,500.00 Įsigytas konteinerių skaičius vnt. 2 000,00 0,00 1 000,00

45,000.00 31,500.00

Mato 

vnt.

2021 m. išlaidų projektas Produkto /Efekto /Rezultato /Proceso/Indėlio

Išlaidoms 2021 2022

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021-2023 M. STRATEGINIO VEIKLOS PLANO Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. sausio    d.                      

sprendimu Nr. TS -   patvirtinto 

2021-2023 metų strateginio veiklos 

plano                                                                                        

12 priedo lentelė    

APLINKOS APSAUGOS IR VISUOMENĖS SAUGUMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA NR. 12

2021-2023 METŲ PRIEMONIŲ, MATAVIMO KRITERIJŲ IR IŠLAIDŲ SUVESTINĖ

Turtui 

įsigyti

2022 m. išlaidų 

projektas

2023 m. išlaidų 

projektas Rodiklis



32,000.00 20,000.00 20,000.00 Įgyvendintų priemonių, susijusių su  želdynų ir želdinių 

apsauga, tvarkymu, būklės stebėsena, želdynų kūrimu, 

inventorizacijos, želdinių veisimu (projektų kt. dokumentacijos 

rengimo),  kvalifikacijos kėlimu,  skaičius

vnt. 2,00 0,00 2,00

24,000.00 35,000.00 Įgyvendintų priemonių skaičius vnt. 2,00 0,00 3,00

1,082,994.00 1,422,000.00 1,438,000.00 Įgyvendintų kraštovaizdžio apsaugos ir patrauklumo didinimo 

priemonių skaičius

vnt. 4,00 0,00 5,00

10,000.00 10,000.00 Parengtas dokumentų skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00

Parengtų parkų, skverų,  techninių projektų, informacinės 

sklaidos priemonių  skaičius

vnt. 0,00 0,00 1,00

11,000.00 10,000.00 10,000.00 Sugautas, sutvarkytas gyvūnų skaičius vnt. 20,00 0,00 20,00

1,000.00 2,000.00 2,000.00 Įgyvendintas priemonių skaičius (įžuvinti tvenkiniai, atlikta 

meterologinė patikra,  įsigytos kt. reikalingos priemonės)

vnt. 1,00 0,00 1,00

1,055,694.00 1,400,000.00 1,400,000.00 Aptarnaujamų atliekų turėtojų skaičius vnt. 33,80 0,00 33,80

15,300.00 16,000.00 Sutvarkytas asbesto atliekų kiekis t 100,00 0,00 100,00

15,300.00 16,000.00

3,500.00 7,000.00 3,000.00 Savivaldybės teritorijoje užregistruotų nusikalstamų veikų, 

tenkančių 100.000-ių gyventojų, santykis su šalies rodikliu

% 97,00 0,00 97,00

3,500.00 3,000.00 3,000.00 Suorganizuotų mokymų, kursų, seminarų, renginių ir dalyvių 

(asmenų) juose skaičius

vnt. 0,00 0,00 0,00

Įrengtas, atnaujintas vaizdo stebėjimo kamerų skaičius; vnt. 12,00 0,00 0,00

4,000.00 Įgyvendintų prevencinių priemonių skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00

808,900.00 627,700.00 829,100.00 1,035,820.00 Priemonių, skirtų pasiruošimui ekstremalioms situacijoms, 

įgyvendinimo skaičius

% 3,00 0,00 3,00

2,500.00 5,000.00 5,000.00 Įsigytas likvidavimui reikalingų priemonių ir paslaugų skaičius vnt. 1,00 0,00 1,00

500.00 500.00 Suorganizuotų mokymų, kursų, seminarų, renginių ir dalyvių 

(asmenų) juose skaičius

vnt. 0,00 0,00 0,00



Įgyvendintų viešinimo priemonių skaičius (vnt.) vnt. 0,00 0,00 1,00

1,200.00 1,200.00 Įsigytų, įrengtų atnaujintų hidrantų skaičius vnt. 0,00 0,00 1,00

716,400.00 627,700.00 807,400.00 879,120.00 Gaisrų gesinimas ir gelbėjimo darbai vnt. 350,00 0,00 350,00

653,200.00 612,000.00 717,200.00 788,920.00

63,000.00 15,700.00 90,000.00 90,000.00

200.00 200.00 200.00

90,000.00 15,000.00 150,000.00 Panaudotų rezervo lėšų procentas % 100,00 0,00 100,00



Faktas Planas Faktas

0,00 15,00 0,00

0,00 9,00 0,00

0,00 15,00 0,00

0,00 75,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 3,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 2,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2022 2023

Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. sausio    d.                      

sprendimu Nr. TS -   patvirtinto 

2021-2023 metų strateginio veiklos 

plano                                                                                        

12 priedo lentelė    



0,00 2,00 0,00

0,00 2,00 0,00

0,00 5,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 20,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 33,80 0,00

0,00 100,00 0,00

0,00 97,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 3,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 0,00 0,00



0,00 1,00 0,00

0,00 1,00 0,00

0,00 350,00 0,00

0,00 100,00 0,00


	43311973777688248.xlsx

